el VRIS AR

Pt~ e & s
MEEZIRFR

STHELDE
B CoBEs
BROKEE. | o

OHABE BIDBF g . &

I' LY

=ik E.

O#aBL FUET * B

OHABOHT g
HALLEEDT

=
s=ren @
=R

= ESEET
A& TR
E=EEE

= JEil=ER %
. 2| ==ue
HERE
= fll&ER
@O \ \ , = H\\ ) \
AR — BiR%E | wemmc (RS )
BURELHASY A ——— DHMY HHEZD FAEDERE

EhRREEERL = AERLETHHER CHELOEIL = ]
e 1 B | DEEBITLTIEELY,

< BEN-—_ADRE >
EEE ETHEE WESE R0SH - ERER

IMRE SRR ED

{ AiE @"a@ﬁ‘” mwi‘. FEL—A—ADBIEAESMERIET S
\ — P EEDDEAYERL-L
: i (PO£2) SEHESEBET
WWETE/NR (MTHEEERGNS : FTERE3H) ’
—— O\EFIZE TE (FE559) UNVAERE
LEMOE ZBEE"TH - ISR 7= T981-0906
745 815 840 912 942 ATHSERIEE &1 2
i 1 ", 55TE - 87 R 78 849 S EL 022 (725) 8616
| EhaTeR mRARSRE \ZKPRE, LI SIS 7= 930 FAX 025 (274) 3206
ek BEARF Ak
WEHEAR (USRS : FERHRE35S) -
LN AR DR ERLhek RER2k OSHN"TE T (GEH5D) CRABERE
WEER (Djl' tg%g%gi@_\u) Dk - T981-3108
- B derk FIha, LA DR, SH R S - 2&T T8 - SRR 13 WETRRMEATE28E2S
L gt mEdSh BymS B hEk r46 810 843 1018 TEL 022 (725) 3315
s N S JRIULE (UEERAD - FERR 44) FAX 022 (725) 3316
AER FEhl KL hSk BTl BeEhy (RN LEER%E 730 758 815 832 )‘—)I/7H/7§ chief@komatusima.myswan.ne.jp
A % 848 904 919 938 ;7 R— AR —Ihttps.//komatusima.myswan.ed.jipo/




INFER

OXETEHIIRE
ORRTELERRE
OBADCEFBEATISRE
SRRV LLVES ) ZADES ERBBIVSDHREERT
EEEL, BRBEBEREBLC, $TEDICTT DM

X« BAMWVZESEH, REDHENEFTENIDCET, ACEER
HICODDDEEZEDCEZ2BIEBLTNET.

BEE EBETFE

FHDIEE

ch2af

OfEIZE XTI &R
ORBLER>TEERY HER
ORXRISEET 4R
OEATITEIT 551
BIIICAY TEANGEEEIBORI CRESSEIED
EBELTNET. BREFETEICH L CRRNICED

fAOREE, EHTODEEZE LU CACERHICHNDD
RREZEDCCZBELTNET,

Y
B E FEEY
HE3E (6F5R) Eﬁiﬁ;’iﬁﬁ
AP BT
FaipGEg | EEETSE
2/ BE4FEDIEE
T
ARE A xR K K &
8:50 BELFEDRE
10:00 B3LEE
10:35 BUDIEE,  EFHTEE
11:30 BELFEDREHRE)
13:10 BIEE
14:10 BEEFEDRS
14:40 T &
B##E A X VIS x id
8:50 BELFEDRE
10:00 BiES . EFE - T
10:35 WU EH-FE-KE
11:30 AELEENREHER)
13:10 WUDIEE -4 FHTEE
14:10 BELEDEE
14:40 T &%

RS £BETFE

AFRE R XK ¥ X &
9:00 BELFEDRE
9:45 BiLEE
10:40 EFETFE
11:30 BELEFOREHER)
13:10 HiLEH N BiEH
14:00 BELEDER
14:40 T
BR1E A XK ¥ 3 K &
8:50 BELEDES
9:45 (BEZLOFE)EFE-HF-TE-REKE
10:40 AEET ERFE EFRETPE
12:05 BELFEORE( HE )
13:15 BijEg) | BHiLEE wa EFEHE | £FEERT
14:00 BELEDER
14:40 T

ARTE
8:50
9:45

10:35

11:30

12:15
13:20
14:15

14:45
B1:§#2
8:50
9:45
10:35

11:30

12:15
13:20

14:15
14:45
3%
B1:§12

8:50
9:45

10:35

11:30

12:15
13:20
14:15
14:45

E——
SEZ0
OfFkx RO THESERE
OFRADOEEEXLKLGBAREYIZHRHT EHE
OWMALTITET 544
OB DOEBEDERAZE-TEGE

BIICRITTHEREETSEOESLE, BoRREEZ
BHEULBNDSEFTIDNEEDCEZBELTNET,

fas (T—o)LEE (W) )

o

HEE FEEY

{BROREIHLTRE. n

EOBEDBREFH BiLED
2B,

ERTORY— T
HOBREIEELAHN [
SEET S, £EHETEE

A X 7K ES & BiffE A X 7K X &
BEAEFEDIES (FFEZ - SHR)

HELEZOHEEGEEZ, SHR) 8:50 RS (HDOS =)
BiLEH 1'F BIED 9:45 - EE S
e
HEEHTPE ES £ 10:35 8 P P
o % HIED \ 75 TS iy
HEEETPE T aw 11:30 | BE RREKE .
BELZOESE (6 B) 12:15 BELZEOEYE (6 RB)
BIER Mo BILED 1320 gpoe MEUER mE | my  meps
BIEE  B%LE BUEE BEEE 415 ATEN DA BIED BELE
B#EEOESE B#EE 1445 | BRLEEOES EELE
A P 7K X E B2igE A K X x &
AL EDRE (BB SHR) eso  BE REEHE @O =2Y)
RERHKE (BOS5> =) P EE | AREEQREEGERAER-SHR)
BE  RREFE oa5 | BE
fe%E i e
EROBIED e o] =¥ frReE frxs
4 T TS s _ T T s
RigikE FE — 11:30 | %% =E ] .
HELEORSE (8 &) 12:15 HELEORSE (& &)
EfE M wanng s | BENLE =
= womm | EE  REEH L8 1320 | B ompy ¥ | £B | £H
BIEE  A®EE SIED BBEE 1415 RO HiE
B#EZEOEE RS 1aap | TIEAE EE RS
A * xk * % som| A * x * 2
B#EEQEE BB -SHR) w0 BE REHE BOT2=2Y)
REEE BO5=Y) P EE | AREEQREGEEA - ER-SHR)
£ REKE 45 | kM
EE ERPE RE ERPE
HEE /%‘;M 10:35 B
P feRB rREE 2T (rRET
BRED RRED
== . E oy
RigikE £H — 11:30 | EiE B Py
BELZEOHEYE (6 RB) 12:15 BELZOHEYE (6 RB)
wx MEMCR suaw mess sx 1320 mx HEMER e | oswm | gx
BIEE  A®LEE HIED BBEE 1415 R EiE

BELEOES BELE el s i AN



